Manitou M 30-4 Geléndestapler 3to

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Leistung (kW)
Getriebe

Hubhthe (mm)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Antrieb

Hersteller
Transportgewicht (kg)
Tragkraft (kg)
Motorleistung (kW)
Freihub (mm)
Ausstattung

Reifen

Eigenanteil

Abgasstufe
Antrieb

Art.-Nr.

M 30-4

55,5

Wandler-Schaltgetriebe

5500

3490

2905

1920

Diesel

Manitou

5885

3000

55,5

1983

Reifen hinten 10.5/80-18 10PR TG42
vorne 400/70-20 1508 T37 STAB TL

Gruppe C (ab 10.000,- bis 75.000,-):
2.750,- SB

Stage 3B
Diesel

GSXD-30-55-27

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

+ Proportional gesteuerte Hydraulikfunktionen
+ Vollkabine mit Klimaanlage

+ Gerduschpegel am Fahrerstand 76 dB

+ Umweltgerduschpegel 104 dB

+ Triplex-Hubgeriist
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Manitou M 30-4 Geléndestapler 3to

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/manitou-m-30-4-gelaendestapler-3to/GSXD-30-55-27

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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